
O s n o v n a  š k o l a  „ V a z m o s l a v  G r ž a l j a “  
I I .  i s t a r sk e  b r i g a d e 1 8  

B  u  z  e  t  
Tel. 052/662-856, fax: 662-643 

E-mail: ured@os-vgrzalja-buzet.skole.hr 
 

KLASA: 602-01/25-09/01 

URBROJ: 2163-46-01-25-8 

Buzet, 6. ožujka 2025. godine 

 

Na temelju članka 12. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 

aktivnosti izvan škole (Narodne novine 67/14, 81/15, 53/21) i javnog poziva za dostavu ponuda 

(3 – 2025) objavljenog na mrežnoj stranici Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ Buzet, na 

roditeljskom sastanku održanom 5. ožujka 2025. godine donesena je sljedeća 

 

ODLUKA O ODABIRU PONUDE 

za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave 

 

1. Na roditeljskom sastanku roditelja učenika polaznika 7. i 8. razreda izvannastavnih aktivnosti 

Građanski odgoj i obrazovanje, Astronomija i Mali umjetnici održanom 5. ožujka 2025. godine 

donesena je Odluka o izboru ponude za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave po 

javnom pozivu 3-2025. 

2. Nakon provedenog glasovanja, za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave u Beč, 

Austrija u terminu 15. i 16. svibnja 2025. godine većinom glasova odabrana je ponuda putničke 

agencije BLUE STAR TRAVEL d.o.o., Rovinj. 

3. Rezultati odabira ponude objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

4. Odluka roditelja je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ravnateljica 

Jadranka Bartolić Muzica, prof. 

mailto:ured@os-vgrzalja-buzet.skole.hr

		2025-03-07T08:16:35+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-03-07T08:17:03+0100
	Not specified
	Document timestamp.




